
Zarządzenie Nr 478/1608/21 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu drogi Nr 3593Z – ulica Ogrodowa w miejscowości 

Sianów, kategorii drogi powiatowej, w celu zaliczenia jej do kategorii drogi gminnej. 

  

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 10 ust. 2 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.), Prezydent Miasta Koszalina zarządza 

co następuje: 

§ 1. Opiniuję pozytywnie wniosek Zarządu Powiatu w Koszalinie o pozbawienie drogi Nr 3593Z –

ulica Ogrodowa w miejscowości Sianów, kategorii drogi powiatowej, w celu zaliczenia jej do kategorii 

drogi gminnej, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 PREZYDENT MIASTA 

 Piotr Jedliński 

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




